Llkona

Mprem
nuwm

3aBTpak

Ob6epn

Paspen

racTp

TBOPOXEH
3 6nono

xn1e6 pxaH

Xxneb nweH

oBoOWM
HaTyp

1 6moao
2 6noao
3 6ntogo

Xxneb nweH

Xxn1e6 pxaH

TT

Ne peu,

14

224
382

70

88
291
344

WToro 3a geHb
2015 rog C60pHUK peuenTyp Ha NPOAYKLUMIO AN 06y4yaloWmxcs BO BCex 06pa3oBaTe/ibHbIX YUpexXaAeHUsAX nod pegakumneii TyTenbsH
B.An MorunbHbIi M.,

Bnono

Macno cnmnBoYyHoe

KpeCTbsAHCKOe
3ATMNEKAHKA N3 TBOPOTI'A C
MOPKOBbLIO C MOJIOKOM
CIrywEHHbIM
KAKAO C MOJIOKOM

XJIEB PXXAHOW

XJIEB MWEHNYHbIN
MToro 3a npuem nuuiu:

ConeHble nomMuaopsl

LLn n3 cBexen KanycTtbl C
KapTtodenem

Mnos 13 NTnupbI

KomMnoT 13 ceBexunx 610K

Xne6 nuweHunYHbIN

Xne6 pxaHoii
NToro 3a npuem nuwum:

ac:?7 m\
ns.- 3aB.NMpPon3BoOACTBOM
l-yra\ — o» 1w |

V.o,

WW o /3. |

v -\

Si

YTBEpXAeHO'
OupekTop j [

oTa./kopn

Bbixog, r LleHa KanopwuiiH

OCTb
10 9 75
220/80 23,5 209,8
200 5 134
30 15 58,7
50 1 211,2
580 40 688,70
100 4,5 19,7
250 4 80
100/300 33 327
200 5 108,5
50 1 211,2
50 15 97,8
9501 49 844,2
1540 89 1532,90

11,6

4,2

20,8

2,8

19,2
0,2
4,2

3,3

30,7
51,5

XKnpbr™

8,3

11

2,5
0,4

0,4

22,2
0,2

4,1

21
0,2
0,4

0,6

46,3
68,5

Yrnesoabl

0,1

17,2

24,8
11,9

47,7

139
3,5

7,6

15,4
26,7
47,7

19,8

120,7
259,7



