Утвержденс

Директор

Школа

Отд./корп

Прием			Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийн	Белки	Жиры	Углеводы
пищи	Раздел	№ рец.	Single	Beinog, 1	цепа	ость	Белил	Minpo	этлеводы.
			Масло сливочное	10	9		0,1	8,3	0,1
,	гастр	14	крестьянское				ŕ	·	, i
			ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С	220/80	23,5	209,8	11,6	11	17,2
			МОРКОВЬЮ С МОЛОКОМ						
Завтрак	творожен	224	СГУЩЕННЫМ						
	3 блюдо	382	КАКАО С МОЛОКОМ	200	5	134	2,9	2,5	24,8
	хлеб ржан		ХЛЕБ РЖАНОЙ	30	1,5	58,7	2	0,4	11,9
	хлеб пшен		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	1	211,2	4,2	0,4	47,7
			Итого за прием пищи:	580	40	688,70	20,8	22,2	139
	овощи натур	70	Соленые помидоры	100	4,5	19,7	1	0,2	3,5
	1 блюдо	88	Щи из свежей капусты с картофелем	250	4	80	2,8	4,1	7,6
	2 блюдо	291	Плов из птицы	100/300	33	327	19,2	21	15,4
Обед	3 блюдо	344	Компот из свежих яблок	200	5	108,5	0,2	0,2	26,7
	хлеб пшен		Хлеб пшеничный	50	1	211,2	4,2	0,4	47,7
	хлеб ржан		Хлеб ржаной	50	1,5	97,8	3,3	0,6	19,8
			Итого за прием пищи:	950	49	844,2	30,7	46,3	120,7
	Итого за день			1540	89	1532,90	51,5	68,5	259,7

2015 год Сборник рецептур на продукцию для обучающихся во всех образовательных учреждениях под редакцией Тутельян

В.А.и Могильный М.П.

Экономист по ценам

Миргородская Л.А.

Зав.производством